
ro použití doma a v autě
p
speciální

Správná tepl

Použi
• Ada

Dětsk
• Syst
• Jídlo
• Ods
• Bezp

Rychl
• Zdv
• Přes
• Vho
 adaptér do auta součástí balení

ota mléka a jídla je velmi důležitá pro zdraví a pohodu vašeho dítěte.

tí doma i na cestách
ptér do auta

é jídlo není nikdy příliš horké
ém kontroly teploty
 dítěte se nikdy neohřeje příliš
tupňovaná kontrola teploty
ečná chladná stěna díky dvojité izolaci

á a snadná příprava jídla
ihací rukojeť pro lahve a sklenice.
né nastavení teploty
dný pro všechny typy lahví a sklenic
 

Philips
Ohřívač dětských lahví

SCF215



 

Technické specifikace
• Doba ohřevu: 8 - 15 (doma - auto) minuta(y)
• Třída bezpečnosti: Třída 2

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Vhodný pro všechny lahve: Všechny dětské lahve 

a typy sklenic
• Indikátor zapnutí
• Kontrolka připravenosti

Příslušenství
• Uživatelský manuál

Spotřeba
• Napájení ze sítě: 220 - 240, adaptér do auta 12 V
• Spotřeba elektrické energie: 80/90 W
•

Ohřívač dětských lahví
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-10

Verze: 3.0

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SCF21

Zvýrazn

Ochrana 
Aby se před
automatick

Topné tě
Aby se před
automatick

Dvojitá iz
Ohřívač lah
vaši bezpeč
v domě, ne
zásuvka. N
by mohly p
5

ění výro

přehřátí
ešlo nebez
ý vypínač za

leso PTC
ešlo nebez
ý vypínač za

olace
ví s dvojitou
nost a poho
jen tam, kd
ejsou zde ž
od proudem
pečí popálení úst dítěte, 
jistí, aby jídlo nebylo příliš horké.

pečí popálení úst dítěte, 
jistí, aby jídlo nebylo příliš horké.

 izolací je navržen s ohledem na 
dlí k použití v každém pokoji 

e je k dispozici uzemněná síťová 
ádné odhalené kovové části, které 
.

bku

http://www.philips.com

